
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.111.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GÓRA KALWARIA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania miejsca objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci uczęszczających 

do Przedszkola Samorządowego w Kątach wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Kątach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1           

i 3  art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) oraz § 6 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31.12.2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach                   

i placówkach (Dz.U. z 2020r. poz. 1604), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Na czas remontu placówki tj. od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r., w celu zapewnienia 

bezpiecznych i higienicznych warunków wychowania przedszkolnego, wskazuje się 

tymczasowe miejsce wychowania przedszkolnego – budynek Szkoły Podstawowej                        

im. Polski Niepodległej w Baniosze. 

  § 2. Zobowiązuje się Dyrektora placówki oświatowej, o której mowa w § 1                          

do udostępnienia pomieszczeń wymaganych do prowadzenia wychowania 

przedszkolnego dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego w Kątach 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kątach, na czas remontu 

placówki.  

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


